
Bielsk Podlaski, dnia 29.11.2023 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Izp.271.51.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

 

Przebudowa chodnika w ul. Grunwaldzkiej w Bielsku Podlaskim 
 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w dniu 29.11.2023 r. o godz. 10:30 

nastąpiło otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 29.11.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły 

następujące oferty złożone przez: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto  

Okres 

gwarancji 

1. 
ZRB KAROL K. Rutkowski, M. Charkiewicz Spółka Jawna 

ul. Produkcyjna 92A, 15-680 Białystok 
565.607,51 zł 60 m-cy 

2. 
Przedsiębiorstwo Usług Wielobranżowych WYGODA Sp. z o.o. 

ul. Chmielna 92A, 17-100 Bielsk Podlaski 
377.758,83 zł 60 m-cy 

3. 
NAJBARD Andrzej Bałło 

ul. Tokarzewicza 11, 17-100 Bielsk Podlaski 
380.868,76 zł 60 m-cy 

4. 
Przedsiębiorstwo Drogowe KALINOWSCY Sp. z o.o. 

ul. Fabryka Chemiczna 19, 17-200 Hajnówka 
403.991,41 zł 60 m-cy 

5. 
ANDROID CONSTRUCTION Piotr Sidorowicz 

ul. Wiejska 57/1, 15-351 Białystok 
477.056,73 zł 60 m-cy 

6. 
INFRA INSTAL Sp. z o.o. 

ul. A. Mickiewicza 226, 17-100 Bielsk Podlaski 
468.009,47 zł 60 m-cy 

7. 
TRANSPOL Michał Pietraszko 

ul. Szpitalna 1A, 18-100 Łapy  
448.950,00 zł 60 m-cy 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jarosław Borowski 

 


